今年8月31日，十三届全国人大常委会
第五次会议表决通过了关于修改个人所得
税法的决定，这是我国个人所得税法自1980
年出台以来第七次大修。为了让纳税人尽早
享受减税红利，根据财政部、国家税务总局
发布的《关于2018年第四季度个人所得税
减除费用和税率适用问题的通知》，2018年
10月1日至12月31日期间（以下简称“过渡
期”），纳税人实际取得的工资、薪金所得，减
除费用统一按照5000元/月执行，并执行新
的税率表。

1．新个人所得税法什么时候开始实
施？

《全国人民代表大会常务委员会关于
修改<中华人民共和国个人所得税法>的
决定》已由中华人民共和国第十三届全国
人民代表大会常务委员会第五次会议于
2018年8月31日通过，自2019年1月1日
起实施。

为让纳税人尽早享受减税红利，2018
年10月1日至2018年12月31日，先执行
新税法过渡期政策。

2．新个人所得税法过渡期政策的具体
内容是什么？

在2018年10月1日至12月31日期间，
对纳税人实际取得的工资、薪金所得，按
5000元/月的基本减除费用进行扣除，并适
用新税率表。

工资薪金所得适用的个人所得税税率
表

对纳税人取得的个体工商户的生产、经
营所得和对企事业单位的承包经营、承租经
营所得，按5000元/月的基本减除费用进行
扣除，同时适用新的经营所得税率表：

个体工商户的生产、经营所得和对企
事业单位的承包经营、承租经营所得适用
的个人所得税税率表

3．2018年个体工商户业主、个人独资
企业和合伙企业自然人投资者、企事业单位
承包承租经营者的生产经营所得，如何计算
计税？

对个体工商户业主、个人独资企业和
合伙企业自然人投资者、企事业单位承包
承租经营者2018年取得的生产经营所得，
用全年应纳税所得额分别计算应纳前三季
度税额和应纳第四季度税额，其中应纳前
三季度税额按照税法修改前规定的税率和

前三季度实际经营月份的权重计算，应纳
第四季度税额按照税法修改后规定的税率
和第四季度实际经营月份的权重计算。

具体如下：
（1）月（季）度预缴税款的计算。
本期应缴税额=累计应纳税额-累计

已缴税额
累计应纳税额=应纳10月1日以前税

额+应纳10月1日以后税额
应纳10月1日以前税额=（累计应纳

税所得额×税法修改前规定的税率-税法
修改前规定的速算扣除数）×10月1日以
前实际经营月份数÷累计实际经营月份数

应纳10月1日以后税额=（累计应纳
税所得额×税法修改后规定的税率-税法
修改后规定的速算扣除数）×10月1日以
后实际经营月份数÷累计实际经营月份数

（2）年度汇算清缴税款的计算。
汇缴应补退税额=全年应纳税额-累

计已缴税额
全年应纳税额=应纳前三季度税额+

应纳第四季度税额
应纳前三季度税额=（全年应纳税所得

额×税法修改前规定的税率-税法修改前
规定的速算扣除数）×前三季度实际经营
月份数÷全年实际经营月份数

应纳第四季度税额=（全年应纳税所得
额×税法修改后规定的税率-税法修改后
规定的速算扣除数）×第四季度实际经营
月份数÷全年实际经营月份数

新个人所得税法过渡期热点政策问题解答

根据《国家税务总局关于发布<委托代征管理办法>的公告》
（国家税务总局公告2013年第24号）第十一条规定，下列代征人
与税务机关签订委托代征协议，按委托代征协议履行委托代征
职责。

特此公告。
国家税务总局启东市税务局
电话：0513-83319450

2018年9月28日

签订委托代征协议公告
启税税告〔2018〕1 号

序
号

1

文书
字轨

启税
税委

〔2018〕
1号

受托代征
方名称

启东市
人民法院

受托代征人
联系电话

受托方法定代表人
姓名

潘建

联系地址

启东市南苑
中路418号

委托代征
范围

法院执行
案件中，涉
及自然人
利息收入
的税费。

代征期限起

2018/9/17

代征期限止

2019/12/31

委托代征税种
及附加

增值税、城市
维护建设税、
教育费附加、
地方教育附
加、个人所得
税。

计税依据及税率

1.增值税：贷款利息收入,3%按次
征收2.个人所得税：利息收入所得
的20%3.城市维护建设税：增值税
税额的5%(建制镇)、7%（市区）4.教
育费附加：增值税税额的3%5.地方
教育附加：增值税税额的2%

级数
1

2

3

4

5

全年应纳税所得额
不超过30000元的

超过30000元至90000元的部分

超过90000元至300000元的部分

超过300000元至500000元的部分

超过500000元的部分

税率
5%

10%

20%

30%

35%

速算扣除数
0

1500

10500

40500

65500

级数
1

2

3

4

5

6

7

全月应纳税所得额
不超过3000元的

超过3000元至12000元的部分

超过12000元至25000元的部分

超过25000元至35000元的部分

超过35000元至55000元的部分

超过55000元至80000元的部分

超过80000元的部分

税率
3%

10%

20%

25%

30%

35%

45%

速算扣除数
0

210

1410

2660

4410

7160

15160

为切实做好2018年启东市残疾人就业工作，帮助残疾人实现就业愿望，更好
地为残疾人搭建就业平台，为广大用人单位和残疾人求职者提供便捷、优质的就
业服务。市残联联合启东经济开发区人才市场于2018年10月13日，举办残疾人
就业专场招聘会。现将有关事项通知如下：

一、招聘会时间
10月13日上午8:30~11:30
二、招聘会地点
启东经济开发区人才市场（启东市南苑西路1168号国动产业园1号楼）
三、应聘人员须知
1.招聘会主要面向全市16~45周岁，各类有劳动能力且有就业意愿的残疾人

（须携带身份证、第二代残疾人证）。
2.此次招聘会预计有30多家用人单位参会。用人单位和岗位信息将陆续发布

在启东市残联网站。
3.残疾人朋友请自行前往招聘会现场，行动不便者应有家人陪同，注意途中

安全。
启东市残疾人联合会
2018年9月27日

关于举办2018年启东市残疾人
就业专场招聘会的通知

为更好地将残疾人就业服务工作线上线下相结合，给予残疾人和用工单位全
面、便捷、精准和全方位服务，中国残疾人联合会于今年大力推广应用残疾人就业
创业网络服务平台。该平台服务对象涵盖残疾人、用人单位、就业服务机构和社会
助残机构，可为残疾人和用人单位提供职介服务、职业培训、职业能力测评、创业
指导、产品展示和政策宣传等多样化就业服务。

平台包括网站端https://www.cdpee.org.cn/和移动客户端（APP和微信
公众号）。

欢迎大家关注平台，应用平台。

启东市残疾人联合会
2018年9月27日

关于推广应用《中国残疾人就业
创业网络服务平台》的通知

▲启东市美术家协会遗失社会团体法人登记证
书正副本，证书编号：51320681MJ6976804Q，现声
明作废，特此公告。

▲启东市漫画协会遗失社会团体法人登记证书
正副本，证书编号：51320681MJ6976687Y，现声明
作废，特此公告。

▲启东市摄影家协会遗失社会团体法人登记证
书正副本，证书编号：51016568-1，现声明作废，特
此公告。

▲启东市戏剧家协会遗失社会团体法人登记证
书正副本，证书编号：51016569-X，现声明作废，特
此公告。

遗失声明
▲季石捷（身份证号码：

320626196801270413）遗 失 启
东市城建中被拆迁户安置房选
房、交款约定协议一份，房源位
置：汇东小区东侧 9 号楼 1001
室。声明作废。

▲沈建斌不慎遗失住院医药
费发票1张，金额共11885.87元
（2018年8月18日至2018年8月
22日启东市第三人民医院，发票
号0000023068），现声明作废，本
人承诺该发票未获得任何补偿。

遗失启事

附：签订委托代征协议代征人

广告
编辑：季则 组版：张煜婷 校对：王文仪 联系电话:83128820

07http://www.qidongnews.com
2018年9月30日 星期日

10月8日6:30~13:30 10kV近东线启兴变侧至
#2063110杆分段开关及支线停电 停电范围：近海
镇：海丰、大圩村、临海村、#2063109+18+2杆（专变）
等一带

10月8日6:30~13:30 10kV近西线启兴变侧至
#2064072 杆分段开关及支线（10kV 近西线 #
2064031-1杆分段开关后段线路除外）停电 停电范
围：近海镇：海丰镇、大圩村、启东市荣博水产养殖专
业合作社等一带

10月9日6:30~12:30 10kV桃花线#2023033
杆分段开关至#2023098杆分段开关及支线停电 停
电范围：寅阳镇：步梯村、东星集团、东星集团公司、尔
凯村、阜康置业商住楼、和合街、和合商住楼、和小、江
苏卓铭电子科技有限公司、南通国立箱包有限公司、启
东市和合小学、启东市江源饲料有限公司、启东市世纪
乐购超市、启东市寅阳镇人民政府、启东市寅阳镇新欧
尚超市、申辉、食品站、新菜场、杏梅村、针织厂、启东金
龙机电设备有限公司、中国电信股份有限公司启东分
公司、启东市长江箱包厂、桃花村、启东东岳药业有限
公司等一带。

10 月 9 日 7:10~14:50 10kV 达 育 线 #
2317068+3杆分段开关后段线路停电 停电范围：合
作镇：达育村、洋桥村、南胜村、得胜村、启东久精耐火
材料有限公司、海门泰森禽业发展有限公司、启东市博
泉水产养殖场等一带

10 月 10 日 7:00~10:55 10kV 寅 北 线 #
2304147杆分段开关后段线路停电 停电范围：寅阳
镇：果木场、江东村、连滨村、林启村、启东市市政园林
绿化工程建设管理处等一带

10月11日6:10~11:20 10kV和合线江海变侧至
#2022048杆分段开关及支线停电 停电范围：寅阳
镇：步梯村、迎春村、启东市寅阳镇人民政府等一带。

10 月 12 日 7:15~10:45 10kV 天 东 线 #

2315055-93-2杆分段开关后段线路停电 停电范
围：王鲍镇：厂北村、敏中村、连丰村、协河村、启东市王
鲍镇人民政府等一带。

10 月 12 日 8:10~10:50 10kV 寅 东 线 #
2305036+62杆分段开关后段线路停电 停电范围：
寅阳镇：海防粮站、海中村、启东市市政园林建设有限
公司、启东市市政园林建设有限公司、启东市裕丰饲料
厂、启东市寅阳镇汉冲手套厂、海防砖瓦厂等一带。

10 月 12 日 8:00~10:50 10kV 东 元 线 #
2103043+1杆分段开关后段线路停电 停电范围：海
复镇：三恒村、东元村、东元镇、东元镇西、东元镇南、东
元镇菜场北、东元镇菜场、桃红村、#2103043+20+04+
01（专变）、#2103043+30+2（专变）、#2103043+
24-6+1（专变）、#2103043+24-7+1（专变）等一带。

10 月 13 日 6:50~13:10 10kV 达 育 线（#
2317068+3杆分段开关后段线路除外）停电 停电范
围：合作镇：陆元村、达育村、德元村、斜港村、协隆村、
兴隆村、#33-4杆（专变）、启东市永庆织造厂、海门泰
森禽业发展有限公司、#63+4杆（专变）、#121-1杆（专
变）、#129杆（专变）、#137+1杆（专变）、启东市嘉隆水
产养殖专业合作社、#96-21杆（专变）等一带。

10 月 13 日 6:45~10:40 10kV 合 西 线 #
206B062杆分段开关至#206B068杆分段开关及支
线（#206B066-2杆分段开关后段线路除外）停电
停电范围：南阳镇：工农村、南通市舒服来纸业有限公
司等一带。

10月14日6:30~13:30 10kV合曹线合作变侧
至#2115038分段开关及支线停电 停电范围：合作
镇：曹西村、方兴斯、邮电、乡政府、中心校、曹家镇村

北、信用社、大江中学宿舍、大江宿舍、启东市乐源现代
蔬果种植专业合作社、启东市合作镇人民政府、启东市
自来水厂、启东市大江中学等一带。

10 月 15 日 6:30~11:00 10kV 万 丰 线 #
2282039-1杆分段开关停电 停电范围：汇龙镇：三
星村、小效村、启东市市政园林建设有限公司、启东市
惠丰镇金鑫砖瓦厂、启东市陈岳土石方有限公司、#
2282039-48+6杆（专变）等一带。

10月15日7:30~11:25 10kV龙豪线3号环网柜
133开关至#2048228-32杆分段开关及支线停电 停
电范围：汇龙镇：#2048228-5（专变）、南通远驰自动化设
备制造有限公司、启东优思通信有限公司、移动式银基建
筑材料有限公司、中国移动通信集团江苏有限公司启东
分公司等一带。

10 月 15 日 8:00~11:00 10kV 盐 场 线 #
2062137+8杆分路开关支接线路停电 停电范围：近
海镇:江苏正恒轻工机械有限公司、江苏世亚金属有限
公司、江苏皇室食品工业有限公司、启东市市政园林建
设有限公司等一带。

10 月 15 日 8:00~11:00 20kV 江 洲 线 #
2263043杆分路开关支接线路停电 停电范围：近海
镇：南通申港船舶螺旋浆有限公司、南通秋之友生物科
技有限公司、启东滨海工业园路灯变、启东金丰彩印有
限公司、外高桥集团（启东）产业园有限公司等一带。

10 月 15 日 7:15~12:45 10kV 近 西 线 #
2064120杆分段开关后段线路停电 停电范围：近海
镇：公益村、六堤村、玩具厂、五金厂北、菜场西、菜场、
南通新貌工艺品有限公司、启东市近海小学等一带。

10 月 15 日 8:00~16:00 10kV 鸿 西 线 #

2129047杆分段开关后段线路（#2129056+14杆分
段开关后段线路除外）停电 停电范围：惠萍镇：鸿西
村、农民村、启东市凯皆金属铸造有限公司、1#(#
2129056+13杆)、陆家桥、启东市市政园林绿化工程建
设管理处等一带。

10月16日7:45~11:15 10kV海乡线#2102029
杆分段开关至#2102063分段开关及支线停电 停电范
围：海复镇：复西村、#2101034+13杆（专变）、联合村、北
固村、均里村、塑料厂、中铁十局集团有限公司、#+
2101037+01（专变）、南通柯王工具有限公司等一带。

10 月 16 日 7:10~14:50 10kV 戤 效 线 #
2252040杆分段开关后段线路停电 停电范围：寅阳
镇：帮群村、戤效港村、宏华海洋油气装备(江苏)有限公
司、侯字村、黄炳高、江海村、南通盈康农业旅游发展有
限公司、启东市95980部队68分队、启东市江海污水
处理有限公司、启东市市政园林绿化工程建设管理处、
启东市自来水厂、寅西村、中华人民共和国南通海事
局、中远船务(启东)海洋工程有限公司、中远村、启东市
圆陀角旅游度假区管理委员会、寅南村、启东市金恒农
业科技有限公司等一带。

10 月 17 日 7:10~14:50 10kV 安 良 线 #
2312053-55杆分段开关后段线路停电 停电范围：
王鲍镇：杨成村、北施村、中施村、聚南镇西、聚南市场、
聚南东、聚南中、安良村、#55-77+18-13杆（专变）、启
东市鑫泉鞋料厂、欧爱克斯(南通)服饰有限公司、聚南
橡胶厂、启东市伟牌电动工具厂、南通苏大铝制品有限
公司、启东市国本中学、启东市照明器材厂、启东市超
锐特种海绵厂、启东市晶磊化纤印染厂、启东市聚南乡
第二砖瓦厂等一带。

10 月 18 日 8:10~15:50 10kV 通 兴 线 #
2173170+1杆分段开关后段线路停电 停电范围：吕
四镇：锡康村、拥涂村、拥北村、锡康村小区、南通博德
电动工具有限公司、启东市恒丰环保科技有限公司、启
东市吕四粮油制品有限公司、梁海涛、启东市通兴云清
绳网厂、启东市得佳机电有限公司、启东市益新齿轮制
造厂、启东市益华绳网厂、启东市兆民镇通兴供水站、南
通永祥机电有限公司、启东市步高建材有限公司、通兴
乡北新桥塑料拉丝厂、启东市建设投资公司、启东市农
业技术推广中心、启东市宝通电动工具厂等一带。

10月18日7:40~11:30 10kV环北线#2013053
杆分路开关支接线路停电 停电范围：汇龙镇：长龙一村、
金汇苑、启东市政园林建设有限公司(长安路公园北桥路
灯）、中国人民解放军江苏省启东市人民武装部、启东市
城市排水管理处、中国移动通信集团江苏有限公司启东
分公司、启东市市政园林建设有限公司、启东市容环境卫
生管理处、启东市权圣园林绿化建设有限公司等一带。

10 月 19 日 6:40~13:20 10kV 万 丰 线 #
2282095杆分段开关后段线路，#2282085-1杆分
段开关后段线路停电 停电范围：汇龙镇：星星村、庙效
村、头兴村、启东第二职业教育中心学校、惠丰西、鹤群
村、供电所、惠丰北、惠丰东、启东浪坤机电有限公司等
一带。

10 月 19 日 6:40~13:20 10kV 林 牧 线 #
2281095杆分段开关至#2281137杆分段开关及支
线停电 停电范围：汇龙镇：星星村、取丰村、启东三力
建筑机械配件有限公司、启动腾飞建设工程综合开发
有限公司、南通中嘉机电有限公司、南通迪皮茜电子有
限公司、启东市华华针布厂、启东市惠丰小学、启东市
乳胶制品有限公司、启东市嘉禾新型建材有限公司等
一带。

权威发布，转载需要完整展示或征得供电公司同
意。

启东市供电公司2018年10月上、中旬停电通知

为进一步加强社会诚信建设，增强交
通运输行业诚信意识，根据省政府办公厅
《江苏省社会法人失信惩戒办法（试行）》
《江苏省自然人失信惩戒办法（试行）》、江
苏省交通运输厅《江苏省道路水路运输运
输经营者信用管理办法》、启东市文明办
《关于开展“诚信建设万里行—启东在行
动”主题宣传活动的通知》，现就交通运输
行业涉及较重失信和严重失信行为内容通
告如下：

一、有下列情形之一的，记录为对运输
市场产生较重影响涉及失信的行为信息：

（一）经营者超越许可事项擅自从事道
路三类以上班线客运、旅游包车客运、危险
货物运输（以下简称“两客一危”运输）经营
或者水路旅客运输、危险货物运输经营的

（二）经营者使用无道路运输证件、无
效道路运输证件的车辆擅自从事“两客一
危”运输经营的，或者使用无船舶营运证
件、无效船舶营运证件船舶擅自从事水路
旅客运输、危险货物运输经营的；

（三）“两客一危”运输经营者未使用符
合标准的车辆卫星定位动态监控平台或者
监控平台未接入联网联控系统，以及未按

规定上传道路运输车辆运输动态信息，当
年累计达到 3 次的；

（四）“两客一危”运输经营者伪造、篡
改、删除车辆动态监控数据，以及破坏卫星
定位装置、恶意人为干扰屏蔽信号的；

（五）班车客运、旅游包车客运以及危
险货物运输经营者未按规定为旅客投保承
运人责任险、未按规定的最低投保限额投
保或者投保的承运人责任险已过期而未继
续投保，并拒不投保的；

（六）机动车综合性能检测经营者未经
检测出具虚假检测结果的；

（七）机动车驾驶员培训经营者未经培
训发放结业证书的；

（八）当年内，经营者发生违法超限运
输的货运车辆数占该经营者拥有货运车辆
总数 10%以上，且累计发生超限次数达到
5次的；

（九）经营者发生重大安全生产责任事
故的；

（十）法律、法规规定和国家、省信用管
理机构认定的其他对运输市场产生较重影
响的失信行为。

二、有下列情形之一的，记录为对运输

市场产生严重影响涉及失信的行为信息：
（一）“两客一危”运输经营者既不自建

车辆卫星定位动态监控平台，也不使用社
会化监控平台，未自行监控或者未履行监
控职责的；

（二）经营者在当年内发生第一点较重
影响涉及失信行为规定的情形 3 起以上或
者 2 起以上同类情形的；

（三）经营者发生特大安全生产责任事
故的；

（四）法律、法规规定和国家、省信用管
理机构认定的其他对运输市场产生严重影
响的失信行为。

三、道路水路运输经营者之外的其他
社会法人或者自然人从事运输经营活动或
者委托他人从事运输经营活动，有下列情
形之一的，县级运输管理机构记录为对运
输市场产生较重影响涉及失信的行为信
息：

（一）未经许可或者使用无效的经营许
可证件擅自从事公共汽车客运、四类班线
客运、出租汽车客运、专用货物运输、大型
物件运输、机动车维修、机动车综合性能检
测、机动车驾驶人培训、汽车租赁经营的；

（二）旅游经营者委托不具备运输经营
许可资质的客运经营者，或者租用无道路
运输证件的车辆或者无船舶营运证件的船
舶从事旅游客运业务的；

（三）道路危险化学品运输托运人不向
承运人说明所托运的危险化学品的种类、
数量、危险特性以及发生危险情况的应急
处置措施的，或者未按照国家有关规定对
所托运的危险化学品妥善包装并在外包装
上设置相应标志的，或者在托运的普通货
物中夹带危险化学品的，以及将危险化学
品谎报或者匿报为普通货物托运的。

四、道路水路运输经营者之外的其他社
会法人或者自然人从事运输经营活动或者委
托他人从事运输经营活动，有下列情形之一
的，县级运输管理机构记录为对运输市场产
生严重影响涉及失信的行为信息：

（一）未经许可或者使用无效的经营许
可证件擅自从事“两客一危”运输经营的；

（二）危险货物托运人将危险货物委托
给不具备危险货物运输经营许可资质的企
业或者租用不具备相应经营范围的营运车
船运输危险货物的；

（三）在当年内发生第三点较重影响涉

及失信行为规定的情形 3 起以上或者 2 起
以上同类情形的。

五、市交通运输局或运输管理机构应
当将对运输市场产生较重影响或者严重影
响涉及失信的行为信息归集到同级公共信
用信息系统，按照《江苏省社会法人失信惩
戒办法（试行）》、《江苏省自然人失信惩戒
办法（试行）》进行联动惩戒。

六、本通告所称道路水路运输经营者
（简称经营者）是指在本省注册并经本省道
路运输管理机构许可的道路旅客运输经营
者、公共汽车客运经营者、出租汽车客运经
营者、道路货物运输经营者、机动车维修经
营者、机动车综合性能检测经营者、机动车
驾驶人培训经营者、汽车客运站经营者以
及汽车租赁经营者等；以及在本省注册并
经本省水路运输管理机构许可（含本省审
核转报上级机关许可）的水路旅客运输经
营者、水路货物运输经营者。

特此通告。

启东市交通运输局
二〇一八年九月二十六日

关于交通运输行业涉及较重失信和严重失信行为内容的通告